Z nich jeden
oficer i 53 majtków zdołało dostać się na brzeg.
Zaś 15 majtków, którym oómurzły ręce i nog',
pozostało na statku.

Dnia 22 listopada statek wojenny, który
przyszedł na pomoc, zdołał wy ciągnąć okręt awi
zowy z lodów.

H a c l e s l a n c r

Najbliższe ciągnienie 2 (14) stycznia 1889.
Główna wygrana

1 0 0 . 0 0 0 f r ^ a n l Ł Ó w

LOSY serbsiue 10-łrankowe
sprzedaję na Bpłaty mśesijozne

mianowicie:
3 losy w iż spłatach miesięcznych po 2 złr. i je
dnorazowa należytość atęplowa 19 ct. — pi irwsza
wico rata 2 złe 19 ct. — 6 losów w 13 spłatać1,
miesięcznych po 3 złr.